

## แบบสรุปราคากลาง

ประเภท โครงการปรับปรุงบ่อน้ำบาดาล

ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อPVC จำนวน 2 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	14,931.25	1.3074	19,521.12	
	ค่าเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ	97,200.00	-	97,200.00	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			116,721.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณขอเป็น			109,470.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเสกน ยอดทัฬห)

(ลงชื่อ).....

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน

ประเภท โครงการปรับปรุงน้ำบาดาล

ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อPVC จำนวน 2 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ,หมู่ที่ 4 ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ธร สมบูรณ์ผล วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2563

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานบ่อที่ 1 ประปาบ่อหลวง - หนองตาเที่ยง ม.1								
1.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จันได้น้ำ มอเตอร์ขนาด 2.0 แรงม้า 220 V.AC	1.00	ชุด	48,600.00	48,600.00	-	-	48,600.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>48,600.00</b>	
1.2	งานขยายเขตประปา								
1.2.1	ท่อพีวีซี Ø2 นิ้วชั้น 8.5	45.00	ท่อน	168.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
1.2.2	งานเทคอนกรีตปากบ่อ	2.25	ตร.ม.	562.50	1,265.63	-	-	1,265.63	
1.2.3	ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมวางท่อL/S	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>10,825.63</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงบ่อที่1</b>							<b>59,425.63</b>	

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน

ประเภท โครงการปรับปรุงน้ำบาดาล  
 ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อPVC จำนวน 2 บ่อ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลแมลง อำเภอมือง จังหวัดระยอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแมลง  
 ประมาณราคาโดย นายพงษ์ธร สมบูรณ์ผล วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2563  
 ประมาณการค่าแรง สมบูรณ์ผล แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานบ่อที่ 2 ประปาบ่อหลวง ม.-4								
1.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จันได้น้ำ มอเตอร์ขนาด 2.0 แรงม้า 220 V.AC	1.00	ชุด	48,600.00	48,600.00	-	-	48,600.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>48,600.00</b>	
1.2	งานขยายเขตประปา								
1.2.1	ท่อพีวีซี Ø2 นิ้วชั้น 8.5	5.00	ท่อน	168.00	840.00	-	-	840.00	
1.2.2	งานคอนกรีตกรีดปากบ่อ	2.25	ตร.ม.	562.50	1,265.63	-	-	1,265.63	
1.2.3	ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมวางท่อL/S	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>4,105.63</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงบ่อที่2</b>							<b>52,705.63</b>	